

STIFTELSEN SKAPA

SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith 2023

Stiftelsen SKAPA delar sedan 1986 priser till minne av uppfinnaren Alfred Nobel.

Stiftelsen SKAPA delar ut priset ”SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith”. Syftet med priset är att lyfta fram hjältarna bakom kulissen och tilldelas en person vars insats varit avgörande för ett projekt som nått kommersiell framgång, men som inte är entreprenören. En person vars driv, kunskap och prestigelösa arbetsmoral varit essentiell för projektets framgång. Personer utan vars outtröttliga engagemang och driv en utvecklingsprocess inte hade varit möjlig.

Priset delas ut för femte gången 2023.

Ansökningarna till ”SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith” har granskats av en särskild grupp som består av Lasse Tenerz som är grundare tillika finansär av priset samt Bengt-Åke Ljudén, Almi och Raoul Stubbe, STING. Gruppen har berett underlaget till beslut av SKAPA juryn.

Den nationella SKAPA juryn som utgörs av styrelsen för Stiftelsen SKAPA har bedömt de inkomna förslagen.

Styrelsen för Stiftelsen SKAPA tillika juryn har beslutat utdela diplom och SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith på 100 000 kr till:

Patrik Holmström från företaget Softube AB, Linköping

Juryns motivering:

Patrik anställdes redan 2014 på Softube och har varit med grundarna att bygga bolaget till vad det är idag.

Som ingenjör arbetar han som Plug-in Framework Senior Developer, eller mer kortfattat programmerare. Senior i titeln betyder hos företaget att man förutom att göra saker själv även stöttar och hjälper andra med saker, baserat på sin längre erfarenhet. Man tar helt enkelt ett brett ansvar.

Patrik är en person som fångar tomrummen mellan andras ansvarsområden. Drivkraften är alltid att hjälpa, både i högt och lågt. Superviktiga frågor eller att hämta ett paket på posten. Släpper aldrig när han vet att något inte är bra. Tar alltid hand om de nya och får dem att känna sig hemma. Han bär Softubes DNA och är Softubes DNA. Han personifierar företagets värderingar: han älskar kollektivet och vet när det är bra nog och vill inte driva andra så hårt att de inte mår bra för att inte tala om att han är en klockren Scientific Rock'n'roller!

Därför får Patrik Holmström priset ”SKAPA- förebild till minne av Leffe Smith”.

Stockholm 2023-09-29

Mino Akhtarzand
ordförande i Stiftelsen SKAPA

Övriga närvarande jurymedlemmar Maroun Aoun (Almi Företagspartner), Carlos Rodriguez (Svenska Uppfinnareföreningen) Ylva Ryngebo (Agne Johanssons minnesfond) och Björn Florman (Stockholmsmässan)